
平成２３年４月１０日執行　　新潟県議会議員一般選挙
十日町市中魚沼郡選挙区　　津南町開票区

　投　　開　　票　　状　　況

男 女 計

当日の有権者数 4,434人 4,793人 9,227人

　　うち投票者数 3,143人 3,163人 6,306人

　　　　 棄権者数 1,291人 1,630人 2,921人

投　　　票　　　率 70.88％ 65.99％ 68.34％

投　 票　 総　 数 6,305 票

（投票用紙の持ち帰り） 1 票

（不在者投票の不受理） － 票

　　うち有効投票 6,243 票

　　　　 無効投票 62 票

候補者別得票数

1 お み 孝 昭

2 樋 口 利 明

3 む ら ま つ 二 郎

計

開 票 率 ％ ％

1,230

775

4,238

6,243

100%

届出
番号

候 補 者 氏 名 　　時　 　分 　　　時　　　分 確　定　（午後８時３９分）


